ظلم و ستم وابسته است به همگامی و هم سوئی زنان مبارز با جنبش های اجتماعی کارگران و زحمتکشان و دفاع از هر قشر و ملل تحت ستم و تنها چنین اتحادی نیروی لازم برای نابودی نظم زن ستیزانه حاکم و رهائی زنان را در عرصه مبارزه جاری فراهم می کند.

گرامی باد ۸ مارچ روز جهانی زن!

نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!

چریکهای فدائی خلق ایران

اسفند ۱۴۰۰ برابر با مارچ ۲۰۲۲